ITEM ÚNICO — Projeto de Lei n° 44/2020, de autoria do Executivo Municipal - Altera o 
anexo Ill da Lei n° 5.164, de 19 de outubro de 2017 (PPA) e altera o anexo II da Lei n° 5.304, de 25 de 
junho de 2019 (LDO) - Autorizando a abertura de crédito especial no montante de R$ 17.867,00 (dezessete 
mil e oitocentos e sessenta e sete reais), para desapropriação de área. PARECERES DAS COMISSÕES 
PERMANENTES. P DISCUSSÃO E VOTAÇÃO. 

Secretaria da  Camara  Municipal de Garça, 28 de outubro de 2020. 

WAGNER LUIZ FERREIRA 
Presidente 

Registrado e publicado na Secretaria Legislativa da  Camara  Municipal de Garça, na data supra.